АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2011                                                                                                                              № 472
Об утверждении перечня социальных

маршрутов перевозок муниципального образования

«Старицкий район»  Тверской области

в новой редакции (с дополнением)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях создания условий для предоставления транспортных  услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Старицкий район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень социальных маршрутов перевозок муниципального образования «Старицкий район» Тверской области в новой редакции (с дополнением) (прилагается).
2. Отделу организационно-контрольной работы  администрации Старицкого района (Филиппова Г.Г.)  разместить  Перечень социальных маршрутов муниципального образования «Старицкий район»в новой редакции (с  дополнением) на официальном  сайте  администрации Старицкого района.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Ямалетдинова Р.Ф.

Глава администрации

Старицкого района                                                                                               С.Ю. Журавлев

   Утвержден
постановлением Администрации

Старицкого района Тверской  области

от 27.07.2011 № 472

Перечень социальных маршрутов перевозок МО «Старицкий район»

	№ п/п
	Наименование маршрута

	Периодичность рейсов
	Протяжённость маршрута (км)

	1
	Старица(больница)- Механический завод
	2 раза в день в течении 5 дней в неделю
	7,3

	2
	Старица-Архангельское-Гостенево
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	51,0

	3
	Старица-Суравцово
	2 раза в день в течении 7 дней в неделю
	24,5

	4
	Старица -Чухино
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	29,5

	5
	Старица-Красное
	2 раза в день в течении 2 дней в неделю
	27,6

	6
	Старица-Мартьяново
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	23,0

	7
	Старица-Павликово-Орешки
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	85,4/67,6

	8
	Старица-Луковниково-Берново
	1 раз в день в течении 7 дней в неделю
	73,4/56

	9
	Старица-Степурино
	1 раз в день в течении 1 дня в неделю
	27,4

	10
	Старица-станция Старица
	8 раз в день в течении 7 дней в неделю
	14,3

	11
	Старица-Покровское
	2 раза в день в течении 2  дней в неделю
	27,6/23,3

	12
	Старица-Гурьево
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	36,7

	13
	Старица-Берново
	2 раза в день в течении 7 дней в неделю
	56,0

	14
	Старица - Рясня
	2 раза в день в течении 7 дней в неделю
	55,4

	15
	Старица-Юрьевское
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	34,2

	16
	Старица-Орешки
	2 раза в день в течении 5 дней в неделю
	71,9

	17
	Старица - Броды
	2 раза в день в течении 7 дней в неделю
	49,6

	18
	Старица-Романово
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	40,6

	19
	Старица – Красная поляна
	2 раза в день в течении 3 дней в неделю
	9,5

	20
	Старица - Бойково
	2 раза в день в течении 1 дня в неделю
	13,4